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Eindhoven Trofee 23 - 24 november 2019 
 

Organisatiecomité  
 

Voorzitter:    Gerard van der Schoot 

Secretaris:    Martijn Willemsen 

Budgetbeheer:   Tade Salverda 

Algemene zaken:   Gerard van der Schoot 

Jurycoördinatie:   Martijn Willemsen 

Wedstrijdadministratie:  Pieter de Jong 

Public relations:   Herjan van den Heuvel 

Verzorging:    Gerard van der Schoot c.s. 

Prijzen:    Sylvester Niemans 

Protocollen:    Pieter de Jong 

EHBO:    Martijn Willemsen 

Website:    Herjan van den Heuvel 

Lid:     Carool van Kesteren 

 

 

 
 

 

 
De organisatie bedankt: IJssportcentrum Eindhoven 

    KNSB Gewest Noord Brabant-Limburg-Zeeland 

    Scheidsrechters en starters 

    De juryleden en vrijwilligers 

 



Juryfunctie Zaterdag 23 november Zondag 24 november 

Scheidsrechters Tim Geraedts Tim Geraedts 

Wil Schildwacht Wil Schildwacht 

Stage scheidsrechter  Patrick den Elsen  Patrick den Elsen 

Waarnemer Joost Bergsma Joost Bergsma 

Starters Sieme Kok  Sieme Kok  

Raymond Micka Raymond Micka 

Stage starters Madelon Reijne & Marcel te Nijenhuis Bert Atzema (hulpstarter) 

OC Gerard van der Schoot Gerard van der Schoot 

Carool van Kesteren Carool van Kesteren 

Martijn Willemsen Martijn Willemsen 

Pieter de Jong Pieter de Jong 

Tade Salverda Tade Salverda 

Vantage Minne Cuperus Minne Cuperus 

Paul Neuraij Paul Neuraij 

ET Wim Becker Wim Becker 

Speaker Marc Peters Ursula Atzema 

Chef handtijd Josephine Verhaeren Anke Weerts 

Handtijdklokkers Josje Snoek Gerard Quaak 

Jeroen Rutten Nico Broers 

Heleen Mourits Han Slaats 

Dirk van Poppel Herman van Rijn 

Aad Smid Sjoerd de Vries 

Petra van der Werf Mannes Dreef 

Kopiëren startlijsten Wilco van den Heuvel Jules Markenhof 

Rondentellers Harm van Pinxteren Erik Jansen 

Gerard van Oosten Rik Houwers 

Com. van vertrek Natalie Wassenberg Hans de Vos 

Com. van aankomst Nico Broers Marijn van Os 

Bochtencommissaris Martien van Bommel Toon Vermeer 

Martien van den Hoogenhof Rutger Snoek 

Reserve-jurylid Janny Straatsma Michael Boon 

Kruispuntcommisaris Tim Steunebrink Frans Beks 

Lijnrechters Frans Beks Piet Bouten 

Leon van den Schoor Tim Steunebrink 

Verzorging Ina Steenbruggen Simone Paulesen 

Bart Muskens Linda Pulles 

Marjo Janssen 

EHBO Rode Kruis Eindhoven Rode Kruis Eindhoven 

IJsmeester Wael Najjar Wael Najjar 

Aanmelden Tade Salverda Tade Salverda 

Blokjesleggers Fenna Venemans Hylke Willemsen 

Anne van de Heuvel Elsa Geerts 

Dries Meeuwis Sarah ter Poorten 

Floris van Diepen 

Teun Meeuwis 



 

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee 

 

 

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven 

23 en 24 november 2019 
   

 

  

 

Print: 26-11-2019 11:33:50 
 

Deelnemers Deelnemers Eindhoven Trofee 
 

 

Naam Relatienummer Cat Klasse Baan Reserve 

4 Tjerk de Boer 10154556 HN2  LEE  

5 Jort Boomhouwer 10161944 HN2  HVN  

7 Ids Bouma 10161383 HA2  HVN  

9 Gerwin Colje 10155493 HSA  UTR  

10 Nino van Dijk 10160028 HN3  UTR  

11 Lex Dijkstra 10159762 HSA  GRO  

13 Joost van Dobbenburgh 10164718 HN3  DNH        1500m Rabo Holland Cup  

15 Max Douma 10162333 HN1  UTR  

16 Jorick Duijzer 10160038 HN3  BRE  

17 Thomas Geerdinck 10159532 HSA  HVN  

18 Homme Jan de Groot 10161886 HN2  LEE  

19 Joeri Groot 10155433 HSA  ALK  

20 Jan Hamers 10158848 HN4  HVN  

21 Luc Heine 10155689 HN3  HAA  

22 Lasse Hiddink 10158216 HA2  DEV  

23 Wesley Hollenberg 10159757 HN1  ALK  

25 Finn ten Hove 10161141 HN3  NYM  

26 Ole ten Hove 10161139 HN1  NYM  

27 Fausto Hubner 10165118 HN3  UTR  

29 Ivar Immerzeel 10160045 HA2  UTR  

33 Sjoerd Kleinhuis 10165640 HSA  HVN  

35 Remco Langemaire 10163581 HA2  DNH       Afwezig  

36 Casper Martens 10157211 HSA  BRE  

38 Mark Ooijevaar 10158643 HSB  NYM  

39 Victor Ramler 10155941 HN4  HAA  

41 Tijmen Snel 10159398 HN3  DNH        1500m Rabo Holland Cup  

46 Marwin Talsma 10164597 HN3  HVN        5000m Rabo Holland Cup  

49 Watse Vermaning 10158185 HN1  ENS  

50 Max Visscher 10154791 HN1  ASS  

52 Jos de Vos 10157357 HSA  EVN  

57 Casper van der Woude 10158341 HN1    

58 Bart Valentijn 10165166 HN2    

  



1. Rituitslag 500 meter

wt 57 Casper van der Woude HN1 38.48 39.28

rd 39 Victor Ramler HN4 HAA 37.43 38.32
1

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 11.10 (11.10)

500m 39.28 (28.18)

Casper van der Woude Victor Ramler

100m 10.62 (10.62)

500m 38.32 (27.70)

Info

wt 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 39.43 42.96

rd 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 36.19 37.09
2

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 12.07 (12.07)

500m 42.96 (30.89)

Mark Ooijevaar Tjerk de Boer

100m 10.51 (10.51)

500m 37.09 (26.58)

Info

wt 52 Jos de Vos HSA EVN 37.24 37.68

rd 10 Nino van Dijk HN3 UTR 38.43 39.03
3

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.65 (10.65)

500m 37.68 (27.03)

Jos de Vos Nino van Dijk

100m 11.00 (11.00)

500m 39.03 (28.03)

Info

wt 19 Joeri Groot HSA ALK 37.76 38.77

rd 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 39.21 40.14
4

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.76 (10.76)

500m 38.77 (28.01)

Joeri Groot Ivar Immerzeel

100m 11.31 (11.31)

500m 40.14 (28.83)

Info

wt 25 Finn ten Hove HN3 NYM 40.59 41.05

rd 50 Max Visscher HN1 ASS 38.60 39.67
5

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 11.56 (11.56)

500m 41.05 (29.49)

Finn ten Hove Max Visscher

100m 11.19 (11.19)

500m 39.67 (28.48)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 19:21:46 Print: 25-11-2019 11:30:06

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



wt 7 Ids Bouma HA2 HVN 39.62 40.12

rd 26 Ole ten Hove HN1 NYM 40.42 40.78
6

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 11.44 (11.44)

500m 40.12 (28.68)

Ids Bouma Ole ten Hove

100m 11.48 (11.48)

500m 40.78 (29.30)

Info

wt 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 38.12 38.93

rd 15 Max Douma HN1 UTR 37.96 DQ
7

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.94 (10.94)

500m 38.93 (27.99)

Wesley Hollenberg Max Douma

Info

wt 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 38.14 38.69

rd 11 Lex Dijkstra HSA GRO 37.37 38.90
8

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.86 (10.86)

500m 38.69 (27.83)

Homme Jan de Groot Lex Dijkstra

100m 11.05 (11.05)

500m 38.90 (27.85)

Info

wt 58 Bart ValenƟjn HN2 39.04 40.04

rd 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 38.39 39.21
9

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.73 (10.73)

500m 40.04 (29.31)

Bart ValenƟjn Lasse Hiddink

100m 10.81 (10.81)

500m 39.21 (28.40)

Info

wt 21 Luc Heine HN3 HAA 38.06 38.44

rd 9 Gerwin Colje HSA UTR 36.55 38.81
10

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.79 (10.79)

500m 38.44 (27.65)

Luc Heine Gerwin Colje

100m 10.83 (10.83)

500m 38.81 (27.98)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 19:21:46 Print: 25-11-2019 11:30:06

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



wt 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 37.03 37.60

rd 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 36.13 36.47
11

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.49 (10.49)

500m 37.60 (27.11)

Jort Boomhouwer Thomas Geerdinck

100m 10.14 (10.14)

500m 36.47 (26.33)

Info

wt 27 Fausto Hubner HN3 UTR 37.85 38.41

rd 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 37.69 38.38
12

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.71 (10.71)

500m 38.41 (27.70)

Fausto Hubner Sjoerd Kleinhuis

100m 10.68 (10.68)

500m 38.38 (27.70)

Info

wt 49 Watse Vermaning HN1 ENS 37.15 DQ

rd 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 37.15 38.16
13

Naam Cat Baan PR Tijd

Watse Vermaning Jorick Duijzer

100m 10.72 (10.72)

500m 38.16 (27.44)

Info

wt 36 Casper Martens HSA BRE 37.43 38.22

rd 20 Jan Hamers HN4 HVN 37.28 38.07
14

Naam Cat Baan PR Tijd

100m 10.48 (10.48)

500m 38.22 (27.74)

Casper Martens Jan Hamers

100m 10.76 (10.76)

500m 38.07 (27.31)

Info

wt 46 Marwin Talsma HN3 HVN 38.97 WDR

rd 35 Remco Langemaire HA2 DNH 38.45 DNS
15

Naam Cat Baan PR Tijd

Marwin Talsma Remco Langemaire

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 19:21:46 Print: 25-11-2019 11:30:06

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



Cat Baan 500 Punten

1 17 HSA HVN 36.47 (1) 36,470

2 4 HN2 LEE 37.09 (2) 37,090

3 5 HN2 HVN 37.60 (3) 37,600

4 52 HSA EVN 37.68 (4) 37,680

5 20 HN4 HVN 38.07 (5) 38,070

6 16 HN3 BRE 38.16 (6) 38,160

7 36 HSA BRE 38.22 (7) 38,220

8 39 HN4 HAA 38.32 (8) 38,320

9 33 HSA HVN 38.38 (9) 38,380

10 27 HN3 UTR 38.41 (10) 38,410

11 21 HN3 HAA 38.44 (11) 38,440

12 18 HN2 LEE 38.69 (12) 38,690

13 19 HSA ALK 38.77 (13) 38,770

14 9 HSA UTR 38.81 (14) 38,810

15 11 HSA GRO 38.90 (15) 38,900

16 23 HN1 ALK 38.93 (16) 38,930

17 10 HN3 UTR 39.03 (17) 39,030

18 22 HA2 DEV 39.21 (18) 39,210

19 57 HN1 39.28 (19) 39,280

20 50 HN1 ASS 39.67 (20) 39,670

21 58 HN2 40.04 (21) 40,040

22 7 HA2 HVN 40.12 (22) 40,120

23 29 HA2 UTR 40.14 (23) 40,140

24 26 HN1 NYM 40.78 (24) 40,780

25 25 HN3 NYM 41.05 (25) 41,050

26 38 HSB NYM 42.96 (26) 42,960

15 HN1 UTR DQ

49 HN1 ENS DQ

35 HA2 DNH DNS

46 HN3 HVN WDRMarwin Talsma

Klassement 1. Deelnemers Eindhoven Trofee

Max Douma

Watse Vermaning

Remco Langemaire

Ole ten Hove +43.10

Finn ten Hove +45.80

Mark Ooijevaar +1:04.90

Bart Valentijn +35.70

Ids Bouma +36.50

Ivar Immerzeel +36.70

Lasse Hiddink +27.40

Casper van der Woude +28.10

Max Visscher +32.00

Lex Dijkstra +24.30

Wesley Hollenberg +24.60

Nino van Dijk +25.60

Homme Jan de Groot +22.20

Joeri Groot +23.00

Gerwin Colje +23.40

Sjoerd Kleinhuis +19.10

Fausto Hubner +19.40

Luc Heine +19.70

Jorick Duijzer +16.90

Casper Martens +17.50

Victor Ramler +18.50

Jort Boomhouwer +11.30

Jos de Vos +12.10

Jan Hamers +16.00

Naam 5000

Thomas Geerdinck

Tjerk de Boer +6.20

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

23 en 24 november 2019

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

 Print: 27-11-2019 13:36:12



2. Rituitslag 5000 meter

wt 46 Marwin Talsma HN3 HVN 6:20.84 6:36.71

rd
1

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.43 (19.43)

600m 50.13 (30.70)

1000m 1:21.28 (31.15)

1400m 1:52.79 (31.51)

1800m 2:24.21 (31.42)

2200m 2:55.61 (31.40)

2600m 3:26.97 (31.36)

3000m 3:58.30 (31.33)

3400m 4:29.81 (31.51)

3800m 5:01.34 (31.53)

4200m 5:33.23 (31.89)

4600m 6:05.02 (31.79)

5000m 6:36.71 (31.69)

Marwin Talsma

m

Info

gl 35 Remco Langemaire HA2 DNH 7:17.13 DNS

bl
2

Naam Cat Baan PR Tijd

Remco Langemaire

m

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:39

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



wt 57 Casper van der Woude HN1 7:36.69 7:22.20

rd 49 Watse Vermaning HN1 ENS 7:16.99 7:18.28
3

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.78 (19.78)

600m 52.71 (32.93)

1000m 1:25.93 (33.22)

1400m 1:59.73 (33.80)

1800m 2:33.33 (33.60)

2200m 3:07.53 (34.20)

2600m 3:42.62 (35.09)

3000m 4:18.09 (35.47)

3400m 4:54.18 (36.09)

3800m 5:31.16 (36.98)

4200m 6:08.34 (37.18)

4600m 6:45.49 (37.15)

5000m 7:22.20 (36.71)

Casper van der Woude Watse Vermaning

200m 20.04 (20.04)

600m 52.24 (32.20)

1000m 1:25.61 (33.37)

1400m 1:58.65 (33.04)

1800m 2:32.02 (33.37)

2200m 3:05.83 (33.81)

2600m 3:40.03 (34.20)

3000m 4:14.70 (34.67)

3400m 4:50.19 (35.49)

3800m 5:26.20 (36.01)

4200m 6:02.90 (36.70)

4600m 6:40.24 (37.34)

5000m 7:18.28 (38.04)

Info

PR

gl 9 Gerwin Colje HSA UTR 6:39.24 7:10.43

bl 58 Bart ValenƟjn HN2 6:59.38 7:11.20
4

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.52 (20.52)

600m 53.29 (32.77)

1000m 1:26.09 (32.80)

1400m 1:59.16 (33.07)

1800m 2:32.16 (33.00)

2200m 3:05.42 (33.26)

2600m 3:39.26 (33.84)

3000m 4:13.72 (34.46)

3400m 4:48.59 (34.87)

3800m 5:23.83 (35.24)

4200m 5:59.77 (35.94)

4600m 6:35.28 (35.51)

5000m 7:10.43 (35.15)

Gerwin Colje Bart ValenƟjn

200m 19.80 (19.80)

600m 51.98 (32.18)

1000m 1:25.18 (33.20)

1400m 1:58.75 (33.57)

1800m 2:32.25 (33.50)

2200m 3:05.76 (33.51)

2600m 3:39.92 (34.16)

3000m 4:14.44 (34.52)

3400m 4:49.08 (34.64)

3800m 5:23.92 (34.84)

4200m 5:59.30 (35.38)

4600m 6:35.02 (35.72)

5000m 7:11.20 (36.18)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:39

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



wt 36 Casper Martens HSA BRE 7:04.90 7:10.83

rd 15 Max Douma HN1 UTR 7:02.49 7:09.48
5

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.31 (19.31)

600m 50.89 (31.58)

1000m 1:23.95 (33.06)

1400m 1:57.74 (33.79)

1800m 2:31.62 (33.88)

2200m 3:05.75 (34.13)

2600m 3:40.11 (34.36)

3000m 4:15.01 (34.90)

3400m 4:49.68 (34.67)

3800m 5:24.89 (35.21)

4200m 6:00.15 (35.26)

4600m 6:35.70 (35.55)

5000m 7:10.83 (35.13)

Casper Martens Max Douma

200m 19.91 (19.91)

600m 52.67 (32.76)

1000m 1:26.32 (33.65)

1400m 1:59.61 (33.29)

1800m 2:32.83 (33.22)

2200m 3:06.42 (33.59)

2600m 3:40.29 (33.87)

3000m 4:14.41 (34.12)

3400m 4:48.93 (34.52)

3800m 5:23.50 (34.57)

4200m 5:58.69 (35.19)

4600m 6:34.08 (35.39)

5000m 7:09.48 (35.40)

Info

gl 26 Ole ten Hove HN1 NYM 7:14.29 7:18.19

bl 21 Luc Heine HN3 HAA 6:54.75 7:05.58
6

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.03 (20.03)

600m 52.55 (32.52)

1000m 1:25.40 (32.85)

1400m 1:59.47 (34.07)

1800m 2:33.89 (34.42)

2200m 3:08.58 (34.69)

2600m 3:44.03 (35.45)

3000m 4:19.70 (35.67)

3400m 4:55.24 (35.54)

3800m 5:31.11 (35.87)

4200m 6:06.84 (35.73)

4600m 6:42.86 (36.02)

5000m 7:18.19 (35.33)

Ole ten Hove Luc Heine

200m 20.20 (20.20)

600m 52.45 (32.25)

1000m 1:25.36 (32.91)

1400m 1:58.43 (33.07)

1800m 2:31.84 (33.41)

2200m 3:05.28 (33.44)

2600m 3:38.82 (33.54)

3000m 4:12.27 (33.45)

3400m 4:46.03 (33.76)

3800m 5:19.86 (33.83)

4200m 5:54.37 (34.51)

4600m 6:29.69 (35.32)

5000m 7:05.58 (35.89)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:39

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



wt 25 Finn ten Hove HN3 NYM 7:05.67 7:12.75

rd 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 6:55.49 7:00.32
7

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.48 (20.48)

600m 53.39 (32.91)

1000m 1:26.54 (33.15)

1400m 2:00.07 (33.53)

1800m 2:33.78 (33.71)

2200m 3:07.94 (34.16)

2600m 3:42.38 (34.44)

3000m 4:17.00 (34.62)

3400m 4:51.73 (34.73)

3800m 5:26.67 (34.94)

4200m 6:02.08 (35.41)

4600m 6:37.38 (35.30)

5000m 7:12.75 (35.37)

Finn ten Hove Sjoerd Kleinhuis

200m 20.22 (20.22)

600m 53.19 (32.97)

1000m 1:26.45 (33.26)

1400m 1:59.25 (32.80)

1800m 2:32.43 (33.18)

2200m 3:05.97 (33.54)

2600m 3:39.92 (33.95)

3000m 4:13.45 (33.53)

3400m 4:46.55 (33.10)

3800m 5:19.79 (33.24)

4200m 5:53.17 (33.38)

4600m 6:26.62 (33.45)

5000m 7:00.32 (33.70)

Info

gl 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 6:24.56 7:00.75

bl 27 Fausto Hubner HN3 UTR 6:59.75 7:09.23
8

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.81 (20.81)

600m 53.52 (32.71)

1000m 1:26.82 (33.30)

1400m 2:00.30 (33.48)

1800m 2:33.37 (33.07)

2200m 3:06.40 (33.03)

2600m 3:39.81 (33.41)

3000m 4:13.20 (33.39)

3400m 4:47.06 (33.86)

3800m 5:21.20 (34.14)

4200m 5:54.87 (33.67)

4600m 6:27.85 (32.98)

5000m 7:00.75 (32.90)

Mark Ooijevaar Fausto Hubner

200m 20.66 (20.66)

600m 53.79 (33.13)

1000m 1:26.78 (32.99)

1400m 1:59.80 (33.02)

1800m 2:32.69 (32.89)

2200m 3:05.17 (32.48)

2600m 3:38.23 (33.06)

3000m 4:11.94 (33.71)

3400m 4:46.66 (34.72)

3800m 5:21.37 (34.71)

4200m 5:57.40 (36.03)

4600m 6:33.48 (36.08)

5000m 7:09.23 (35.75)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee
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wt 19 Joeri Groot HSA ALK 6:57.02 7:08.91

rd 50 Max Visscher HN1 ASS 6:41.20 6:59.20
9

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.04 (20.04)

600m 52.70 (32.66)

1000m 1:26.45 (33.75)

1400m 2:00.50 (34.05)

1800m 2:33.98 (33.48)

2200m 3:08.08 (34.10)

2600m 3:42.21 (34.13)

3000m 4:16.47 (34.26)

3400m 4:50.77 (34.30)

3800m 5:25.04 (34.27)

4200m 5:59.66 (34.62)

4600m 6:34.40 (34.74)

5000m 7:08.91 (34.51)

Joeri Groot Max Visscher

200m 20.25 (20.25)

600m 52.66 (32.41)

1000m 1:25.25 (32.59)

1400m 1:58.33 (33.08)

1800m 2:31.54 (33.21)

2200m 3:04.99 (33.45)

2600m 3:38.43 (33.44)

3000m 4:11.87 (33.44)

3400m 4:45.44 (33.57)

3800m 5:19.00 (33.56)

4200m 5:52.87 (33.87)

4600m 6:26.38 (33.51)

5000m 6:59.20 (32.82)

Info

gl 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 6:50.59 6:56.12

bl 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 6:50.23 6:57.27
10

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.66 (19.66)

600m 51.34 (31.68)

1000m 1:23.12 (31.78)

1400m 1:55.69 (32.57)

1800m 2:27.95 (32.26)

2200m 3:00.50 (32.55)

2600m 3:32.82 (32.32)

3000m 4:06.07 (33.25)

3400m 4:39.62 (33.55)

3800m 5:13.39 (33.77)

4200m 5:47.22 (33.83)

4600m 6:21.40 (34.18)

5000m 6:56.12 (34.72)

Jort Boomhouwer Homme Jan de Groot

200m 19.71 (19.71)

600m 51.12 (31.41)

1000m 1:23.25 (32.13)

1400m 1:55.43 (32.18)

1800m 2:27.97 (32.54)

2200m 3:00.79 (32.82)

2600m 3:34.16 (33.37)

3000m 4:07.63 (33.47)

3400m 4:41.22 (33.59)

3800m 5:14.88 (33.66)

4200m 5:48.71 (33.83)

4600m 6:23.07 (34.36)

5000m 6:57.27 (34.20)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:40

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



wt 20 Jan Hamers HN4 HVN 6:49.56 6:55.94

rd 7 Ids Bouma HA2 HVN 6:46.46 6:51.91
11

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.72 (19.72)

600m 51.83 (32.11)

1000m 1:24.12 (32.29)

1400m 1:56.35 (32.23)

1800m 2:28.52 (32.17)

2200m 3:00.79 (32.27)

2600m 3:33.39 (32.60)

3000m 4:06.67 (33.28)

3400m 4:40.40 (33.73)

3800m 5:14.09 (33.69)

4200m 5:47.59 (33.50)

4600m 6:21.66 (34.07)

5000m 6:55.94 (34.28)

Jan Hamers Ids Bouma

200m 21.04 (21.04)

600m 53.30 (32.26)

1000m 1:25.73 (32.43)

1400m 1:58.16 (32.43)

1800m 2:30.42 (32.26)

2200m 3:02.99 (32.57)

2600m 3:35.35 (32.36)

3000m 4:07.98 (32.63)

3400m 4:40.94 (32.96)

3800m 5:13.40 (32.46)

4200m 5:46.02 (32.62)

4600m 6:19.03 (33.01)

5000m 6:51.91 (32.88)

Info

gl 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 6:43.83 6:58.19

bl 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 6:52.49 7:02.68
12

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.85 (19.85)

600m 51.95 (32.10)

1000m 1:25.02 (33.07)

1400m 1:58.33 (33.31)

1800m 2:31.14 (32.81)

2200m 3:04.07 (32.93)

2600m 3:36.95 (32.88)

3000m 4:10.28 (33.33)

3400m 4:43.55 (33.27)

3800m 5:17.31 (33.76)

4200m 5:50.96 (33.65)

4600m 6:24.73 (33.77)

5000m 6:58.19 (33.46)

Jorick Duijzer Lasse Hiddink

200m 19.90 (19.90)

600m 52.23 (32.33)

1000m 1:25.08 (32.85)

1400m 1:58.08 (33.00)

1800m 2:31.12 (33.04)

2200m 3:03.87 (32.75)

2600m 3:37.22 (33.35)

3000m 4:10.56 (33.34)

3400m 4:44.37 (33.81)

3800m 5:18.61 (34.24)

4200m 5:53.02 (34.41)

4600m 6:27.98 (34.96)

5000m 7:02.68 (34.70)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:40

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



wt 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 6:52.74 7:03.79

rd 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 6:43.37 6:55.17
13

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.34 (20.34)

600m 52.64 (32.30)

1000m 1:25.56 (32.92)

1400m 1:58.47 (32.91)

1800m 2:32.04 (33.57)

2200m 3:05.47 (33.43)

2600m 3:38.79 (33.32)

3000m 4:12.35 (33.56)

3400m 4:46.55 (34.20)

3800m 5:20.89 (34.34)

4200m 5:55.32 (34.43)

4600m 6:29.86 (34.54)

5000m 7:03.79 (33.93)

Wesley Hollenberg Ivar Immerzeel

200m 19.76 (19.76)

600m 51.72 (31.96)

1000m 1:24.29 (32.57)

1400m 1:56.93 (32.64)

1800m 2:29.65 (32.72)

2200m 3:02.71 (33.06)

2600m 3:35.75 (33.04)

3000m 4:08.69 (32.94)

3400m 4:41.38 (32.69)

3800m 5:14.66 (33.28)

4200m 5:48.17 (33.51)

4600m 6:21.63 (33.46)

5000m 6:55.17 (33.54)

Info

gl 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 6:30.21 6:39.36

bl 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 6:27.30 6:42.08
14

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.41 (19.41)

600m 50.36 (30.95)

1000m 1:21.53 (31.17)

1400m 1:53.21 (31.68)

1800m 2:24.56 (31.35)

2200m 2:56.09 (31.53)

2600m 3:27.38 (31.29)

3000m 3:58.85 (31.47)

3400m 4:30.16 (31.31)

3800m 5:01.68 (31.52)

4200m 5:33.48 (31.80)

4600m 6:05.80 (32.32)

5000m 6:39.36 (33.56)

Tjerk de Boer Thomas Geerdinck

200m 19.79 (19.79)

600m 50.67 (30.88)

1000m 1:22.00 (31.33)

1400m 1:53.55 (31.55)

1800m 2:25.00 (31.45)

2200m 2:56.66 (31.66)

2600m 3:28.57 (31.91)

3000m 4:00.40 (31.83)

3400m 4:32.51 (32.11)

3800m 5:04.67 (32.16)

4200m 5:37.27 (32.60)

4600m 6:09.98 (32.71)

5000m 6:42.08 (32.10)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:40

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



wt 52 Jos de Vos HSA EVN 6:21.10 6:36.42

rd 11 Lex Dijkstra HSA GRO 6:25.10 6:34.55
15

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.19 (19.19)

600m 49.56 (30.37)

1000m 1:20.37 (30.81)

1400m 1:51.28 (30.91)

1800m 2:21.96 (30.68)

2200m 2:52.64 (30.68)

2600m 3:23.74 (31.10)

3000m 3:55.43 (31.69)

3400m 4:27.22 (31.79)

3800m 4:59.41 (32.19)

4200m 5:31.87 (32.46)

4600m 6:04.28 (32.41)

5000m 6:36.42 (32.14)

Jos de Vos Lex Dijkstra

200m 19.43 (19.43)

600m 49.85 (30.42)

1000m 1:20.32 (30.47)

1400m 1:50.69 (30.37)

1800m 2:21.34 (30.65)

2200m 2:51.87 (30.53)

2600m 3:22.93 (31.06)

3000m 3:54.02 (31.09)

3400m 4:25.62 (31.60)

3800m 4:57.48 (31.86)

4200m 5:29.75 (32.27)

4600m 6:02.03 (32.28)

5000m 6:34.55 (32.52)

Info

gl 39 Victor Ramler HN4 HAA 6:28.77 6:41.17

bl 10 Nino van Dijk HN3 UTR 6:47.30 6:49.97
16

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.59 (19.59)

600m 50.52 (30.93)

1000m 1:21.94 (31.42)

1400m 1:53.31 (31.37)

1800m 2:25.14 (31.83)

2200m 2:57.31 (32.17)

2600m 3:29.62 (32.31)

3000m 4:01.95 (32.33)

3400m 4:34.18 (32.23)

3800m 5:06.63 (32.45)

4200m 5:38.72 (32.09)

4600m 6:10.71 (31.99)

5000m 6:41.17 (30.46)

Victor Ramler Nino van Dijk

200m 19.74 (19.74)

600m 51.03 (31.29)

1000m 1:22.88 (31.85)

1400m 1:55.13 (32.25)

1800m 2:27.59 (32.46)

2200m 3:00.02 (32.43)

2600m 3:31.93 (31.91)

3000m 4:03.90 (31.97)

3400m 4:36.24 (32.34)

3800m 5:08.80 (32.56)

4200m 5:41.98 (33.18)

4600m 6:15.63 (33.65)

5000m 6:49.97 (34.34)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 23-11-2019 18:45:00 tot 23-11-2019 21:46:40 Print: 25-11-2019 11:32:40

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Madelon Reijne/Marcel te Nijenhuis



 

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee 

 

 

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven 

23 en 24 november 2019 
   

 

  

 

Print: 25-11-2019 10:37:02 
 

Klassement 1. Deelnemers Eindhoven Trofee 
 

  

Naam Cat Baan 5000 
     

 
 

Punten 

1 11 Lex Dijkstra HSA GRO 6:34.55 (1)       39.455 

2 52 Jos de Vos HSA EVN 6:36.42 (2)       39.642 

3 46 Marwin Talsma HN3 HVN 6:36.71 TRN       39.671 

4 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 6:39.36 (4)       39.936 

5 39 Victor Ramler HN4 HAA 6:41.17 (5)       40.117 

6 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 6:42.08 (6)       40.208 

7 10 Nino van Dijk HN3 UTR 6:49.97 (7)       40.997 

8 7 Ids Bouma HA2 HVN 6:51.91 (8)       41.191 

9 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 6:55.17 (9)       41.517 

10 20 Jan Hamers HN4 HVN 6:55.94 (10)       41.594 

11 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 6:56.12 (11)       41.612 

12 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 6:57.27 (12)       41.727 

13 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 6:58.19 (13)       41.819 

14 50 Max Visscher HN1 ASS 6:59.20 (14)       41.920 

15 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 7:00.32 (15)       42.032 

16 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 7:00.75 (16)       42.075 

17 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 7:02.68 (17)       42.268 

18 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 7:03.79 (18)       42.379 

19 21 Luc Heine HN3 HAA 7:05.58 (19)       42.558 

20 19 Joeri Groot HSA ALK 7:08.91 (20)       42.891 

21 27 Fausto Hubner HN3 UTR 7:09.23 (21)       42.923 

22 15 Max Douma HN1 UTR 7:09.48 (22)       42.948 

23 9 Gerwin Colje HSA UTR 7:10.43 (23)       43.043 

24 36 Casper Martens HSA BRE 7:10.83 (24)       43.083 

25 58 Bart Valentijn HN2  7:11.20 (25)       43.120 

26 25 Finn ten Hove HN3 NYM 7:12.75 (26)       43.275 

27 26 Ole ten Hove HN1 NYM 7:18.19 (27)       43.819 

28 49 Watse Vermaning HN1 ENS 7:18.28 (28)       43.828 

29 57 
Casper van der 
Woude 

HN1  7:22.20 (29)       44.220 

 35 Remco Langemaire HA2 DNH DNS         

 

 

  



 

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee 

 

 

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven 

23 en 24 november 2019 
   

 

  

 

Print: 25-11-2019 10:45:59 
 

Klassement 2. Deelnemers Eindhoven Trofee 
 

  

Naam Cat Baan 500 
 

5000 
   

1500 
 

Punten 

1 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 36.47 (1) 6:42.08 (6)     76.678 

2 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 37.09 (2) 6:39.36 (4)   +1.04  77.026 

3 52 Jos de Vos HSA EVN 37.68 (4) 6:36.42 (2)   +1.93  77.322 

4 11 Lex Dijkstra HSA GRO 38.90 (15) 6:34.55 (1)   +5.03  78.355 

5 39 Victor Ramler HN4 HAA 38.32 (8) 6:41.17 (5)   +5.27  78.437 

6 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 37.60 (3) 6:56.12 (11)   +7.60  79.212 

7 20 Jan Hamers HN4 HVN 38.07 (5) 6:55.94 (10)   +8.95  79.664 

8 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 38.16 (6) 6:58.19 (13)   +9.90  79.979 

9 10 Nino van Dijk HN3 UTR 39.03 (17) 6:49.97 (7)   +10.04  80.027 

10 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 38.38 (9) 7:00.32 (15)   +11.20  80.412 

11 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 38.69 (12) 6:57.27 (12)   +11.21  80.417 

12 21 Luc Heine HN3 HAA 38.44 (11) 7:05.58 (19)   +12.96  80.998 

13 36 Casper Martens HSA BRE 38.22 (7) 7:10.83 (24)   +13.87  81.303 

14 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 38.93 (16) 7:03.79 (18)   +13.89  81.309 

15 7 Ids Bouma HA2 HVN 40.12 (22) 6:51.91 (8)   +13.89  81.311 

16 27 Fausto Hubner HN3 UTR 38.41 (10) 7:09.23 (21)   +13.96  81.333 

17 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 39.21 (18) 7:02.68 (17)   +14.40  81.478 

18 50 Max Visscher HN1 ASS 39.67 (20) 6:59.20 (14)   +14.73  81.590 

19 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 40.14 (23) 6:55.17 (9)   +14.93  81.657 

20 19 Joeri Groot HSA ALK 38.77 (13) 7:08.91 (20)   +14.94  81.661 

21 9 Gerwin Colje HSA UTR 38.81 (14) 7:10.43 (23)   +15.52  81.853 

22 58 Bart Valentijn HN2  40.04 (21) 7:11.20 (25)   +19.44  83.160 

23 57 
Casper van der 
Woude 

HN1  39.28 (19) 7:22.20 (29)   +20.46  83.500 

24 25 Finn ten Hove HN3 NYM 41.05 (25) 7:12.75 (26)   +22.94  84.325 

25 26 Ole ten Hove HN1 NYM 40.78 (24) 7:18.19 (27)   +23.76  84.599 

26 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 42.96 (26) 7:00.75 (16)   +25.07  85.035 

 15 Max Douma HN1 UTR DQ  7:09.48 (22)     42.948 

 49 Watse Vermaning HN1 ENS DQ  7:18.28 (28)     43.828 

 46 Marwin Talsma HN3 HVN WDR  WDR       

 35 Remco Langemaire HA2 DNH DNS  DNS       

  



3. Rituitslag 1500 meter

wt 13 Joost van Dobbenburgh HN3 DNH 1:48.10 1:54.58

rd 41 Tijmen Snel HN3 DNH 1:47.97 1:51.05
1

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 24.71 (24.71)

700m 52.38 (27.67)

1100m 1:22.23 (29.85)

1500m 1:54.58 (32.35)

Joost van Dobbenburgh Tijmen Snel

300m 24.33 (24.33)

700m 51.50 (27.17)

1100m 1:20.55 (29.05)

1500m 1:51.05 (30.50)

Info

gl 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 1:50.34 2:02.63

bl 15 Max Douma HN1 UTR 1:53.66 1:56.87
2

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 28.26 (28.26)

700m 58.79 (30.53)

1100m 1:30.22 (31.43)

1500m 2:02.63 (32.41)

Mark Ooijevaar Max Douma

300m 25.93 (25.93)

700m 54.40 (28.47)

1100m 1:24.59 (30.19)

1500m 1:56.87 (32.28)

Info

wt 25 Finn ten Hove HN3 NYM 1:57.78 2:01.68

rd 26 Ole ten Hove HN1 NYM 1:59.09 2:02.38
3

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 26.96 (26.96)

700m 56.93 (29.97)

1100m 1:28.58 (31.65)

1500m 2:01.68 (33.10)

Finn ten Hove Ole ten Hove

300m 27.13 (27.13)

700m 57.32 (30.19)

1100m 1:29.51 (32.19)

1500m 2:02.38 (32.87)

Info

HT

HT

gl 58 Bart ValenƟjn HN2 1:56.39 2:00.05

bl 57 Casper van der Woude HN1 1:56.09 1:59.35
4

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.45 (25.45)

700m 55.90 (30.45)

1100m 1:27.00 (31.10)

1500m 2:00.05 (33.05)

Bart ValenƟjn Casper van der Woude

300m 25.86 (25.86)

700m 55.06 (29.20)

1100m 1:26.67 (31.61)

1500m 1:59.35 (32.68)

Info

HT

HT

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot 25-11-2019 22:56:06 Print: 25-11-2019 23:00:18

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Raymond Micka



wt 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 1:55.94 2:02.51

rd 19 Joeri Groot HSA ALK 1:54.66 1:59.81
5

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 26.53 (26.53)

700m 56.80 (30.27)

1100m 1:28.97 (32.17)

1500m 2:02.51 (33.54)

Ivar Immerzeel Joeri Groot

300m 25.83 (25.83)

700m 55.37 (29.54)

1100m 1:27.09 (31.72)

1500m 1:59.81 (32.72)

Info

HT

gl 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 1:52.76 1:57.53

bl 50 Max Visscher HN1 ASS 1:54.55 1:57.30
6

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.70 (25.70)

700m 54.97 (29.27)

1100m 1:25.74 (30.77)

1500m 1:57.53 (31.79)

Lasse Hiddink Max Visscher

300m 26.22 (26.22)

700m 54.99 (28.77)

1100m 1:25.96 (30.97)

1500m 1:57.30 (31.34)

Info

HT

wt 7 Ids Bouma HA2 HVN 1:54.94 2:00.80

rd 27 Fausto Hubner HN3 UTR 1:52.63 1:56.10
7

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 27.15 (27.15)

700m 56.98 (29.83)

1100m 1:28.31 (31.33)

1500m 2:00.80 (32.49)

Ids Bouma Fausto Hubner

300m 25.75 (25.75)

700m 54.53 (28.78)

1100m 1:24.59 (30.06)

1500m 1:56.10 (31.51)

Info

gl 36 Casper Martens HSA BRE 1:54.63 1:56.84

bl 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 1:52.58 1:57.63
8

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.48 (25.48)

700m 55.12 (29.64)

1100m 1:25.74 (30.62)

1500m 1:56.84 (31.10)

Casper Martens Wesley Hollenberg

300m 26.53 (26.53)

700m 55.98 (29.45)

1100m 1:26.26 (30.28)

1500m 1:57.63 (31.37)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot 25-11-2019 22:56:06 Print: 25-11-2019 23:00:18

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Raymond Micka



wt 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 1:52.95 1:56.13

rd 21 Luc Heine HN3 HAA 1:53.30 1:56.40
9

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.73 (25.73)

700m 54.22 (28.49)

1100m 1:24.60 (30.38)

1500m 1:56.13 (31.53)

Homme Jan de Groot Luc Heine

300m 25.70 (25.70)

700m 54.82 (29.12)

1100m 1:24.86 (30.04)

1500m 1:56.40 (31.54)

Info

gl 10 Nino van Dijk HN3 UTR 1:54.01 1:56.36

bl 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 1:52.08 1:55.23
10

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.81 (25.81)

700m 54.67 (28.86)

1100m 1:24.70 (30.03)

1500m 1:56.36 (31.66)

Nino van Dijk Sjoerd Kleinhuis

300m 25.32 (25.32)

700m 53.66 (28.34)

1100m 1:23.35 (29.69)

1500m 1:55.23 (31.88)

Info

wt 20 Jan Hamers HN4 HVN 1:51.01 1:53.73

rd 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 1:49.54 1:53.47
11

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.01 (25.01)

700m 53.01 (28.00)

1100m 1:22.52 (29.51)

1500m 1:53.73 (31.21)

Jan Hamers Jorick Duijzer

300m 24.97 (24.97)

700m 53.12 (28.15)

1100m 1:22.73 (29.61)

1500m 1:53.47 (30.74)

Info

gl 39 Victor Ramler HN4 HAA 1:50.03 1:52.64

bl 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 1:50.52 1:54.77
12

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.03 (25.03)

700m 52.93 (27.90)

1100m 1:22.04 (29.11)

1500m 1:52.64 (30.60)

Victor Ramler Jort Boomhouwer

300m 24.94 (24.94)

700m 52.72 (27.78)

1100m 1:22.74 (30.02)

1500m 1:54.77 (32.03)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot 25-11-2019 22:56:06 Print: 25-11-2019 23:00:18

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Raymond Micka



wt 52 Jos de Vos HSA EVN 1:47.01 1:52.20

rd 11 Lex Dijkstra HSA GRO 1:48.94 1:52.73
13

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 25.00 (25.00)

700m 52.78 (27.78)

1100m 1:21.85 (29.07)

1500m 1:52.20 (30.35)

Jos de Vos Lex Dijkstra

300m 25.44 (25.44)

700m 53.67 (28.23)

1100m 1:22.76 (29.09)

1500m 1:52.73 (29.97)

Info

gl 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 1:46.74 1:51.97

bl 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 1:47.15 1:50.35
14

Naam Cat Baan PR Tijd

300m 24.28 (24.28)

700m 51.77 (27.49)

1100m 1:20.77 (29.00)

1500m 1:51.97 (31.20)

Thomas Geerdinck Tjerk de Boer

300m 24.44 (24.44)

700m 51.27 (26.83)

1100m 1:19.71 (28.44)

1500m 1:50.35 (30.64)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot 25-11-2019 22:56:06 Print: 25-11-2019 23:00:18

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Raymond Micka



 

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee 

 

 

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven 

23 en 24 november 2019 
   

 

  

 

Print: 26-11-2019 22:27:13 
 

Klassement 1. Deelnemers Eindhoven Trofee 
 

  

Naam Cat Baan 1500 
       

Punten 

1 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 1:50.35 (1)       36.783 

2 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 1:51.97 (2)   

 

   37.323 

3 52 Jos de Vos HSA EVN 1:52.20 (3)       37.400 

4 39 Victor Ramler HN4 HAA 1:52.64 (4)       37.546 

5 11 Lex Dijkstra HSA GRO 1:52.73 (5)       37.576 

6 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 1:53.47 (6)       37.823 

7 20 Jan Hamers HN4 HVN 1:53.73 (7)       37.910 

8 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 1:54.77 (8)       38.256 

9 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 1:55.23 (9)       38.410 

10 27 Fausto Hubner HN3 UTR 1:56.10 (10)       38.700 

11 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 1:56.13 (11)       38.710 

12 10 Nino van Dijk HN3 UTR 1:56.36 (12)       38.786 

13 21 Luc Heine HN3 HAA 1:56.40 (13)       38.800 

14 36 Casper Martens HSA BRE 1:56.84 (14)       38.946 

15 15 Max Douma HN1 UTR 1:56.87 (15)       38.956 

16 50 Max Visscher HN1 ASS 1:57.30 (16)       39.100 

17 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 1:57.53 (17)       39.176 

18 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 1:57.63 (18)       39.210 

19 57 Casper van der Woude HN1  1:59.35 (19)       39.783 

20 19 Joeri Groot HSA ALK 1:59.81 (20)       39.936 

21 58 Bart Valentijn HN2  2:00.05 (21)       40.016 

22 7 Ids Bouma HA2 HVN 2:00.80 (22)       40.266 

23 25 Finn ten Hove HN3 NYM 2:01.68 (23)       40.560 

24 26 Ole ten Hove HN1 NYM 2:02.38 (24)       40.793 

25 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 2:02.51 (25)       40.836 

26 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 2:02.63 (26)       40.876 

 

Klassement 2. Deelnemers 1500m Rabo Holland Cup 

   

Naam Cat Baan 1500 
       

Punten 

1 41 Tijmen Snel HN3 DNH 1:51.05 (TRN)       37.016 

2 13 Joost van Dobbenburgh HN3 DNH 1:54.58 (2)       38.193 
  



Cat Baan 500 5000 1500 Punten

1 4 HN2 LEE 37.09 (2) 6:39.36 (4) 1:50.35 (1) 113,809

2 17 HSA HVN 36.47 (1) 6:42.08 (6) 1:51.97 (2) 114,001

3 52 HSA EVN 37.68 (4) 6:36.42 (2) 1:52.20 (3) 114,722

4 11 HSA GRO 38.90 (15) 6:34.55 (1) 1:52.73 (5) 115,931

5 39 HN4 HAA 38.32 (8) 6:41.17 (5) 1:52.64 (4) 115,983

6 5 HN2 HVN 37.60 (3) 6:56.12 (11) 1:54.77 (8) 117,468

7 20 HN4 HVN 38.07 (5) 6:55.94 (10) 1:53.73 (7) 117,574

8 16 HN3 BRE 38.16 (6) 6:58.19 (13) 1:53.47 (6) 117,802

9 10 HN3 UTR 39.03 (17) 6:49.97 (7) 1:56.36 (12) 118,813

10 33 HSA HVN 38.38 (9) 7:00.32 (15) 1:55.23 (9) 118,822

11 18 HN2 LEE 38.69 (12) 6:57.27 (12) 1:56.13 (11) 119,127

12 21 HN3 HAA 38.44 (11) 7:05.58 (19) 1:56.40 (13) 119,798

13 27 HN3 UTR 38.41 (10) 7:09.23 (21) 1:56.10 (10) 120,033

14 36 HSA BRE 38.22 (7) 7:10.83 (24) 1:56.84 (14) 120,249

15 23 HN1 ALK 38.93 (16) 7:03.79 (18) 1:57.63 (18) 120,519

16 22 HA2 DEV 39.21 (18) 7:02.68 (17) 1:57.53 (17) 120,654

17 50 HN1 ASS 39.67 (20) 6:59.20 (14) 1:57.30 (16) 120,690

18 7 HA2 HVN 40.12 (22) 6:51.91 (8) 2:00.80 (22) 121,577

19 19 HSA ALK 38.77 (13) 7:08.91 (20) 1:59.81 (20) 121,597

20 29 HA2 UTR 40.14 (23) 6:55.17 (9) 2:02.51 (25) 122,493

21 58 HN2 40.04 (21) 7:11.20 (25) 2:00.05 (21) 123,176

22 57 HN1 39.28 (19) 7:22.20 (29) 1:59.35 (19) 123,283

23 25 HN3 NYM 41.05 (25) 7:12.75 (26) 2:01.68 (23) 124,885

24 26 HN1 NYM 40.78 (24) 7:18.19 (27) 2:02.38 (24) 125,392

25 38 HSB NYM 42.96 (26) 7:00.75 (16) 2:02.63 (26) 125,911

15 HN1 UTR DQ 7:09.48 (22) 1:56.87 (15) 81,904

9 HSA UTR 38.81 (14) 7:10.43 (23) WDR 81,853

49 HN1 ENS DQ 7:18.28 (28) WDR 43,828

46 HN3 HVN WDR WDR

35 HA2 DNH DNS DNS

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

23 en 24 november 2019

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam 3000

Tjerk de Boer

Thomas Geerdinck +1.15

Jos de Vos +5.47

Lex Dijkstra +12.73

Victor Ramler +13.04

Jort Boomhouwer +21.95

Jan Hamers +22.59

Jorick Duijzer +23.95

Nino van Dijk +30.02

Sjoerd Kleinhuis +30.07

Homme Jan de Groot +31.90

Luc Heine +35.93

Fausto Hubner +37.34

Casper Martens +38.64

Wesley Hollenberg +40.26

Lasse Hiddink +41.07

Max Visscher +41.28

Ids Bouma +46.60

Joeri Groot +46.72

Ivar Immerzeel +52.10

+56.20

Casper van der Woude +56.84

Finn ten Hove +1:06.45

Remco Langemaire

Klassement 3. Deelnemers Eindhoven Trofee

Gerwin Colje

Watse Vermaning

Marwin Talsma

Ole ten Hove +1:09.49

Mark Ooijevaar +1:12.61

Max Douma

Bart Valentijn

 Print: 25-11-2019 10:57:28



4. Rituitslag 3000 meter

wt 15 Max Douma HN1 UTR 4:13.21 4:10.90

rd
1

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.83 (19.83)

600m 51.71 (31.88)

1000m 1:23.77 (32.06)

1400m 1:56.24 (32.47)

1800m 2:28.94 (32.70)

2200m 3:02.33 (33.39)

2600m 3:36.31 (33.98)

3000m 4:10.90 (34.59)

Max Douma

m

Info

PR

gl

bl
2

Naam Cat Baan PR Tijd

m m

Info

wt 26 Ole ten Hove HN1 NYM 4:15.56 4:17.92

rd 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 3:46.94 4:12.16
3

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.26 (20.26)

600m 52.77 (32.51)

1000m 1:25.83 (33.06)

1400m 1:59.74 (33.91)

1800m 2:33.43 (33.69)

2200m 3:07.73 (34.30)

2600m 3:42.71 (34.98)

3000m 4:17.92 (35.21)

Ole ten Hove Mark Ooijevaar

200m 21.57 (21.57)

600m 54.36 (32.79)

1000m 1:27.03 (32.67)

1400m 2:00.00 (32.97)

1800m 2:33.09 (33.09)

2200m 3:06.12 (33.03)

2600m 3:39.08 (32.96)

3000m 4:12.16 (33.08)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:37

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



gl 57 Casper van der Woude HN1 4:18.04 4:17.44

bl 25 Finn ten Hove HN3 NYM 4:08.72 4:14.05
4

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.68 (19.68)

600m 51.72 (32.04)

1000m 1:24.68 (32.96)

1400m 1:58.35 (33.67)

1800m 2:32.09 (33.74)

2200m 3:06.66 (34.57)

2600m 3:42.17 (35.51)

3000m 4:17.44 (35.27)

Casper van der Woude Finn ten Hove

200m 21.05 (21.05)

600m 52.74 (31.69)

1000m 1:25.22 (32.48)

1400m 1:58.18 (32.96)

1800m 2:31.74 (33.56)

2200m 3:05.43 (33.69)

2600m 3:39.82 (34.39)

3000m 4:14.05 (34.23)

Info

PR

wt 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 3:56.36 4:05.55

rd 58 Bart ValenƟjn HN2 4:01.91 4:14.41
5

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.53 (19.53)

600m 50.52 (30.99)

1000m 1:21.68 (31.16)

1400m 1:54.13 (32.45)

1800m 2:26.82 (32.69)

2200m 2:59.55 (32.73)

2600m 3:32.39 (32.84)

3000m 4:05.55 (33.16)

Ivar Immerzeel Bart ValenƟjn

200m 19.68 (19.68)

600m 50.61 (30.93)

1000m 1:22.85 (32.24)

1400m 1:55.77 (32.92)

1800m 2:29.26 (33.49)

2200m 3:03.50 (34.24)

2600m 3:38.76 (35.26)

3000m 4:14.41 (35.65)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:37

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



gl 50 Max Visscher HN1 ASS 3:52.87 4:08.21

bl 19 Joeri Groot HSA ALK 4:01.52 4:12.21
6

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.82 (19.82)

600m 51.72 (31.90)

1000m 1:23.72 (32.00)

1400m 1:56.22 (32.50)

1800m 2:28.83 (32.61)

2200m 3:01.88 (33.05)

2600m 3:34.92 (33.04)

3000m 4:08.21 (33.29)

Max Visscher Joeri Groot

200m 20.37 (20.37)

600m 52.25 (31.88)

1000m 1:24.70 (32.45)

1400m 1:58.13 (33.43)

1800m 2:31.46 (33.33)

2200m 3:04.71 (33.25)

2600m 3:38.41 (33.70)

3000m 4:12.21 (33.80)

Info

wt 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 3:58.39 4:03.65

rd 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 3:55.76 4:02.70
7

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.90 (19.90)

600m 51.36 (31.46)

1000m 1:22.84 (31.48)

1400m 1:54.60 (31.76)

1800m 2:26.75 (32.15)

2200m 2:59.16 (32.41)

2600m 3:31.23 (32.07)

3000m 4:03.65 (32.42)

Wesley Hollenberg Lasse Hiddink

200m 19.52 (19.52)

600m 50.85 (31.33)

1000m 1:22.55 (31.70)

1400m 1:53.95 (31.40)

1800m 2:26.05 (32.10)

2200m 2:58.31 (32.26)

2600m 3:30.76 (32.45)

3000m 4:02.70 (31.94)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:37

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



gl 27 Fausto Hubner HN3 UTR 4:00.95 4:07.93

bl 36 Casper Martens HSA BRE 4:09.88 4:12.90
8

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 20.08 (20.08)

600m 51.83 (31.75)

1000m 1:23.05 (31.22)

1400m 1:54.58 (31.53)

1800m 2:26.70 (32.12)

2200m 2:59.81 (33.11)

2600m 3:33.69 (33.88)

3000m 4:07.93 (34.24)

Fausto Hubner Casper Martens

200m 20.02 (20.02)

600m 52.15 (32.13)

1000m 1:24.94 (32.79)

1400m 1:58.21 (33.27)

1800m 2:31.77 (33.56)

2200m 3:05.25 (33.48)

2600m 3:38.98 (33.73)

3000m 4:12.90 (33.92)

Info

wt 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 3:57.31 4:03.72

rd 21 Luc Heine HN3 HAA 3:58.54 4:06.53
9

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.27 (19.27)

600m 50.45 (31.18)

1000m 1:22.50 (32.05)

1400m 1:54.60 (32.10)

1800m 2:26.69 (32.09)

2200m 2:58.73 (32.04)

2600m 3:31.26 (32.53)

3000m 4:03.72 (32.46)

Homme Jan de Groot Luc Heine

200m 19.37 (19.37)

600m 50.37 (31.00)

1000m 1:22.03 (31.66)

1400m 1:53.92 (31.89)

1800m 2:26.31 (32.39)

2200m 2:58.64 (32.33)

2600m 3:31.93 (33.29)

3000m 4:06.53 (34.60)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:37

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



gl 10 Nino van Dijk HN3 UTR 4:00.74 4:03.57

bl 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 3:58.37 4:05.52
10

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.19 (19.19)

600m 49.85 (30.66)

1000m 1:20.97 (31.12)

1400m 1:52.58 (31.61)

1800m 2:24.77 (32.19)

2200m 2:57.29 (32.52)

2600m 3:30.27 (32.98)

3000m 4:03.57 (33.30)

Nino van Dijk Sjoerd Kleinhuis

200m 19.38 (19.38)

600m 49.91 (30.53)

1000m 1:21.44 (31.53)

1400m 1:53.87 (32.43)

1800m 2:26.62 (32.75)

2200m 2:59.74 (33.12)

2600m 3:32.82 (33.08)

3000m 4:05.52 (32.70)

Info

wt 20 Jan Hamers HN4 HVN 3:58.00 4:04.14

rd 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 3:56.28 4:08.65
11

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.44 (19.44)

600m 50.31 (30.87)

1000m 1:21.76 (31.45)

1400m 1:53.76 (32.00)

1800m 2:25.61 (31.85)

2200m 2:57.96 (32.35)

2600m 3:30.64 (32.68)

3000m 4:04.14 (33.50)

Jan Hamers Jorick Duijzer

200m 19.64 (19.64)

600m 50.76 (31.12)

1000m 1:23.13 (32.37)

1400m 1:56.37 (33.24)

1800m 2:29.38 (33.01)

2200m 3:02.19 (32.81)

2600m 3:35.40 (33.21)

3000m 4:08.65 (33.25)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:37

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



gl 39 Victor Ramler HN4 HAA 4:01.25 DNS

bl 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 3:55.46 4:09.30
12

Naam Cat Baan PR Tijd

Victor Ramler Jort Boomhouwer

200m 20.03 (20.03)

600m 51.20 (31.17)

1000m 1:23.30 (32.10)

1400m 1:55.57 (32.27)

1800m 2:28.17 (32.60)

2200m 3:01.61 (33.44)

2600m 3:35.34 (33.73)

3000m 4:09.30 (33.96)

Info

wt 52 Jos de Vos HSA EVN 3:41.34 3:52.80

rd 11 Lex Dijkstra HSA GRO 3:44.72 3:54.30
13

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 18.92 (18.92)

600m 48.64 (29.72)

1000m 1:18.85 (30.21)

1400m 1:49.38 (30.53)

1800m 2:19.75 (30.37)

2200m 2:50.44 (30.69)

2600m 3:21.45 (31.01)

3000m 3:52.80 (31.35)

Jos de Vos Lex Dijkstra

200m 19.17 (19.17)

600m 48.95 (29.78)

1000m 1:19.35 (30.40)

1400m 1:49.66 (30.31)

1800m 2:20.58 (30.92)

2200m 2:51.61 (31.03)

2600m 3:23.00 (31.39)

3000m 3:54.30 (31.30)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:38

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



gl 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 3:48.31 3:52.89

bl 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 3:45.13 3:56.69
14

Naam Cat Baan PR Tijd

200m 19.07 (19.07)

600m 49.58 (30.51)

1000m 1:19.71 (30.13)

1400m 1:49.94 (30.23)

1800m 2:20.15 (30.21)

2200m 2:50.74 (30.59)

2600m 3:21.34 (30.60)

3000m 3:52.89 (31.55)

Tjerk de Boer Thomas Geerdinck

200m 19.47 (19.47)

600m 49.63 (30.16)

1000m 1:19.65 (30.02)

1400m 1:50.18 (30.53)

1800m 2:21.73 (31.55)

2200m 2:53.30 (31.57)

2600m 3:25.00 (31.70)

3000m 3:56.69 (31.69)

Info

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
23 en 24 november 2019

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

Van 24-11-2019 18:45:00 tot Print: 25-11-2019 12:04:38

Scheidsrechter: Tim Geraedts Assistent: Wil Schildwacht Starter: Sieme Kok



 

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee 

 

 

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven 

23 en 24 november 2019 
   

 

  

 

Print: 25-11-2019 10:41:46 
 

Klassement 1. Deelnemers Eindhoven Trofee 
 

  

Naam Cat Baan 3000 
       

Punten 

1 52 Jos de Vos HSA EVN 3:52.80 (1)       38.800 

2 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 3:52.89 (2)       38.815 

3 11 Lex Dijkstra HSA GRO 3:54.30 (3)       39.050 

4 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 3:56.69 (4)       39.448 

5 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 4:02.70 (5)       40.450 

6 10 Nino van Dijk HN3 UTR 4:03.57 (6)       40.595 

7 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 4:03.65 (7)       40.608 

8 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 4:03.72 (8)       40.620 

9 20 Jan Hamers HN4 HVN 4:04.14 (9)       40.690 

10 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 4:05.52 (10)       40.920 

11 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 4:05.55 (11)       40.925 

12 21 Luc Heine HN3 HAA 4:06.53 (12)       41.088 

13 27 Fausto Hubner HN3 UTR 4:07.93 (13)       41.321 

14 50 Max Visscher HN1 ASS 4:08.21 (14)       41.368 

15 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 4:08.65 (15)       41.441 

16 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 4:09.30 (16)       41.550 

17 15 Max Douma HN1 UTR 4:10.90 (17)       41.816 

18 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 4:12.16 (18)       42.026 

19 19 Joeri Groot HSA ALK 4:12.21 (19)       42.035 

20 36 Casper Martens HSA BRE 4:12.90 (20)       42.150 

21 25 Finn ten Hove HN3 NYM 4:14.05 (21)       42.341 

22 58 Bart Valentijn HN2  4:14.41 (22)       42.401 

23 57 
Casper van der 
Woude 

HN1  4:17.44 (23)       42.906 

24 26 Ole ten Hove HN1 NYM 4:17.92 (24)       42.986 

 39 Victor Ramler HN4 HAA DNS         

 

  



Cat Baan 500 5000 1500 Punten

1 4 HN2 LEE 37.09 (2) 6:39.36 (4) 1:50.35 (1) (2) 152,624

2 17 HSA HVN 36.47 (1) 6:42.08 (6) 1:51.97 (2) (4) 153,449

3 52 HSA EVN 37.68 (4) 6:36.42 (2) 1:52.20 (3) (1) 153,522

4 11 HSA GRO 38.90 (15) 6:34.55 (1) 1:52.73 (5) (3) 154,981

5 20 HN4 HVN 38.07 (5) 6:55.94 (10) 1:53.73 (7) (9) 158,264

6 5 HN2 HVN 37.60 (3) 6:56.12 (11) 1:54.77 (8) (16) 159,018

7 16 HN3 BRE 38.16 (6) 6:58.19 (13) 1:53.47 (6) (15) 159,243

8 10 HN3 UTR 39.03 (17) 6:49.97 (7) 1:56.36 (12) (6) 159,408

9 33 HSA HVN 38.38 (9) 7:00.32 (15) 1:55.23 (9) (10) 159,742

10 18 HN2 LEE 38.69 (12) 6:57.27 (12) 1:56.13 (11) (8) 159,747

11 21 HN3 HAA 38.44 (11) 7:05.58 (19) 1:56.40 (13) (12) 160,886

12 22 HA2 DEV 39.21 (18) 7:02.68 (17) 1:57.53 (17) (5) 161,104

13 23 HN1 ALK 38.93 (16) 7:03.79 (18) 1:57.63 (18) (7) 161,127

14 27 HN3 UTR 38.41 (10) 7:09.23 (21) 1:56.10 (10) (13) 161,354

15 50 HN1 ASS 39.67 (20) 6:59.20 (14) 1:57.30 (16) (14) 162,058

16 36 HSA BRE 38.22 (7) 7:10.83 (24) 1:56.84 (14) (20) 162,399

17 29 HA2 UTR 40.14 (23) 6:55.17 (9) 2:02.51 (25) (11) 163,418

18 19 HSA ALK 38.77 (13) 7:08.91 (20) 1:59.81 (20) (19) 163,632

19 58 HN2 40.04 (21) 7:11.20 (25) 2:00.05 (21) (22) 165,577

20 57 HN1 39.28 (19) 7:22.20 (29) 1:59.35 (19) (23) 166,189

21 25 HN3 NYM 41.05 (25) 7:12.75 (26) 2:01.68 (23) (21) 167,226

22 38 HSB NYM 42.96 (26) 7:00.75 (16) 2:02.63 (26) (18) 167,937

23 26 HN1 NYM 40.78 (24) 7:18.19 (27) 2:02.38 (24) (24) 168,378

15 HN1 UTR DQ 7:09.48 (22) 1:56.87 (15) (17) 123,720

39 HN4 HAA 38.32 (8) 6:41.17 (5) 1:52.64 (4) 115,983

7 HA2 HVN 40.12 (22) 6:51.91 (8) 2:00.80 (22) 121,577

9 HSA UTR 38.81 (14) 7:10.43 (23) WDR 81,853

49 HN1 ENS DQ 7:18.28 (28) WDR 43,828

46 HN3 HVN WDR WDR 39,671

35 HA2 DNH DNS DNS

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee

23 en 24 november 2019

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam 3000

Tjerk de Boer 3:52.89

Thomas Geerdinck 3:56.69

Jos de Vos 3:52.80

Lex Dijkstra 3:54.30

Jan Hamers 4:04.14

Jort Boomhouwer 4:09.30

Jorick Duijzer 4:08.65

Nino van Dijk 4:03.57

Sjoerd Kleinhuis 4:05.52

Homme Jan de Groot 4:03.72

Luc Heine 4:06.53

Lasse Hiddink 4:02.70

Wesley Hollenberg 4:03.65

Fausto Hubner 4:07.93

Max Visscher 4:08.21

Casper Martens 4:12.90

Ivar Immerzeel 4:05.55

Joeri Groot 4:12.21

Bart Valentijn 4:14.41

Casper van der Woude 4:17.44

4:14.05

Mark Ooijevaar 4:12.16

Ole ten Hove 4:17.92

Remco Langemaire

Klassement 4. Deelnemers Eindhoven Trofee

Gerwin Colje

Watse Vermaning

Marwin Talsma

Max Douma 4:10.90

Victor Ramler DNS

Ids Bouma WDR

Finn ten Hove

 Print: 25-11-2019 11:01:18



 

Rabo Holland Cup 2 / Eindhoven Trofee 

 

 

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven 

23 en 24 november 2019 
   

 

  

 

Print: 26-11-2019 14:08:30 
 

Eindklassement selectie NK Allround 
 

  

Naam Cat Baan 500 
 

5000 
 

1500 
   

Punten 

1 4 Tjerk de Boer HN2 LEE 37.09 (2) 6:39.36 (4) 1:50.35 (1)   113.809 

2 17 Thomas Geerdinck HSA HVN 36.47 (1) 6:42.08 (6) 1:51.97 (2)   114.001 

3 52 Jos de Vos HSA EVN 37.68 (4) 6:36.42 (2) 1:52.20 (3)   114.722 

4 11 Lex Dijkstra HSA GRO 38.90 (15) 6:34.55 (1) 1:52.73 (5)   115.931 

5 39 Victor Ramler HN4 HAA 38.32 (8) 6:41.17 (5) 1:52.64 (4)   115.983 

6 5 Jort Boomhouwer HN2 HVN 37.60 (3) 6:56.12 (11) 1:54.77 (8)   117.468 

7 20 Jan Hamers HN4 HVN 38.07 (5) 6:55.94 (10) 1:53.73 (7)   117.574 

8 16 Jorick Duijzer HN3 BRE 38.16 (6) 6:58.19 (13) 1:53.47 (6)   117.802 

9 10 Nino van Dijk HN3 UTR 39.03 (17) 6:49.97 (7) 1:56.36 (12)   118.813 

10 33 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 38.38 (9) 7:00.32 (15) 1:55.23 (9)   118.822 

11 18 Homme Jan de Groot HN2 LEE 38.69 (12) 6:57.27 (12) 1:56.13 (11)   119.127 

12 21 Luc Heine HN3 HAA 38.44 (11) 7:05.58 (19) 1:56.40 (13)   119.798 

13 27 Fausto Hubner HN3 UTR 38.41 (10) 7:09.23 (21) 1:56.10 (10)   120.033 

14 36 Casper Martens HSA BRE 38.22 (7) 7:10.83 (24) 1:56.84 (14)   120.249 

15 23 Wesley Hollenberg HN1 ALK 38.93 (16) 7:03.79 (18) 1:57.63 (18)   120.519 

16 22 Lasse Hiddink HA2 DEV 39.21 (18) 7:02.68 (17) 1:57.53 (17)   120.654 

17 50 Max Visscher HN1 ASS 39.67 (20) 6:59.20 (14) 1:57.30 (16)   120.690 

18 7 Ids Bouma HA2 HVN 40.12 (22) 6:51.91 (8) 2:00.80 (22)   121.577 

19 19 Joeri Groot HSA ALK 38.77 (13) 7:08.91 (20) 1:59.81 (20)   121.597 

20 29 Ivar Immerzeel HA2 UTR 40.14 (23) 6:55.17 (9) 2:02.51 (25)   122.493 

21 58 Bart Valentijn HN2  40.04 (21) 7:11.20 (25) 2:00.05 (21)   123.176 

22 57 
Casper van der 
Woude 

HN1  39.28 (19) 7:22.20 (29) 1:59.35 (19)   123.283 

23 25 Finn ten Hove HN3 NYM 41.05 (25) 7:12.75 (26) 2:01.68 (23)   124.885 

24 26 Ole ten Hove HN1 NYM 40.78 (24) 7:18.19 (27) 2:02.38 (24)   125.392 

25 38 Mark Ooijevaar HSB NYM 42.96 (26) 7:00.75 (16) 2:02.63 (26)   125.911 

 15 Max Douma HN1 UTR DQ  7:09.48 (22) 1:56.87 (15)   81.904 

 9 Gerwin Colje HSA UTR 38.81 (14) 7:10.43 (23)     81.853 
 



Weersomstandigheden buiten het IJssportcentrum weekend 23 - 24 nov. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 

Eindhoven Trofee erelijst 
 
 
De Eindhoven Trofee 2019 is de 43 editie van de schaatsmeerkamp op IJssportcentrum Eindhoven.  
 
De erelijst van het evenement is als volgt: 
 

jaar wedstrijdnaam heren allround heren sprint dames 
 
1976 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1977 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1978 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim -   - 
1979 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Ron Ket  Ineke Pepping 
1980 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Miel Govaert Annie Borckink 
1981 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Lieuwe de Boer Ria Visser 
1982 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  Alie Boorsma 
1983 - - - - - - - - 
1984 DIP-trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  - 
1985 DIP-trofee Gerard Kemkers Geert Kuiper - 
1986 Brabant-trofee Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1987 Eindhoven-trofy Huub Stiekema Tjerk Terpstra - 
1988 VZB-trofy Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1989 VZB-trofy Falko Zandstra Bouke Jonkman - 
1990 WIBA-tools trofy Bart Veldkamp Menno Boelsma - 
1991 WIBA-tools trofy Dennis Duba Arnold van der Poel  
1992 WIBA-tools trofy Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1993 Staff planning trofee Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1994 Staff planning trofee Rintje Ritsma Andries Kramer - 
1995 Staff planning trofee Patrick van Falier Gerard van Velde - 
1996 Staff planning trofee Patrick van Falier Jan Bos  - 
1997 Eindhoven Cup Jelmer Beulenkamp Arnout Coenen - 
1998 Eindhoven Cup Jochem Uytdehaage Arnout Coenen - 
1999 Eindhoven Cup Sicco Janmaat Arnout Coenen - 
2000 Eindhoven Cup Ids Postma Bas Brusche - 
2001 Eindhoven Cup Jarno Meijer Emiel de Jager - 
2002 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2003 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2004 Eindhoven Trofee Tom Prinsen Jan Bos  - 
2005 Eindhoven Afstanden Cup 500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der Rijst; 5k J.Uytdehaage 
2006 Eindhoven Trofee Mark Tuitert Gerard van Velde 
2007 Eindhoven Trofee Ben Jongejan -     -     -     -     - 
2008 Eindhoven Trofee Ben Jongejan 
2009 Eindhoven Trofee Ted-Jan Bloemen 
2010 Eindhoven Trofee Jan Blokhuijsen 
2011 Eindhoven Trofee Koen Verweij 
2012 Eindhoven Trofee Frank Hermans 
2013 Eindhoven Trofee Thom van Beek 
2014 Eindhoven Trofee Jan Blokhuijsen 
2015 Eindhoven Trofee Renz Rotteveel 
2016 Eindhoven Trofee                 Marcel Bosker 
2017 Eindhoven Trofee                 Chris Huizinga 
2018 Eindhoven Trofee Thomas Geerdinck 

2019 Eindhoven Trofee Tjerk de Boer 




